ณ ห้องประชุมสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท 
ที ่ประชุมได้มีมติ เห็นชอบ โครงการเพิ ่มศักยภาพการผลิตโคเนื ้อคุณภาพดีหนองมะโมง จากกลุ ่มวิสาหกิจชุมชน  
กลุ่มเกษตรกรผู้เลี ้ยงสัตว์ กลุ่มที่ 2 อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ขอใช้เงินกองทุนสงเคราะห์เกษตรกร วงเงินกู้ 
2,250,000 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

กองทุนสงเคราะห์เกษตรกร ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 4. 

2. กิจกรรมการให้คำแนะนำกับกลุ่มเกษตรกร  
    2.1 กลุ่มวิสาหกิจชุมชนศูนย์ปราชญ์ชาวบ้านไทยใจรักแผ่นดิน กลุ่มองค์กรเกษตรกร บ้านคลองใหญ่ 
อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท